Pedagoški fakultet Univerziteta u Sarajevu
Odsjek za predškolski odgoj
Odsjek za razrednu nastavu
Prof. dr. Mirzana Pašić Kodrić 
Rezultati završnih ispita
Književnost za djecu I
	Redni broj:
	Broj indeksa:
	Polusemestralni ispit, odbranjen seminarski rad i prezentacija (60%)
	Završni ispit: 40%
	Konačna ocjena: 100%

	1.
	3085
	70%
	90%
	[bookmark: _GoBack](8)



Književnost BiH i južnoslavenske književnosti II
	Redni broj:
	Broj indeksa:
	Polusemestralni ispit, odbranjen seminarski rad i prezentacija
 (60%)
	Završni ispit: 40%
	Konačna ocjena: 100%

	1.
	2675
	60%
	60%
	(6)

	2.
	2457
	60%
	60%
	(6)

	3.
	2685
	60%
	60%
	(6)

	4.
	2811
	60%
	60%
	(6)

	5.
	2773
	60%
	60%
	(6)



Književnost i odgoj
	Redni broj:
	Broj indeksa:
	Polusemestralni ispit, odbranjen seminarski rad i prezentacija
 (60%)
	Završni ispit: 40%
	Konačna ocjena: 100%

	1.
	2962
	
	
	(5)

	2.
	2963
	
	
	(5)



Uvid u radove moguć je online svakim radnim danom.

Prof. dr. Mirzana Pašić Kodrić
Sarajevo, 9. 9. 2022.
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